DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO INTERVENTIVA:
BIBLIOTECA ONLINE CASULO VOVÔ de autoria de LIEGE PINTO FALCÃO, ANA LUIZA
MENEGHINI DE ANGELI, MARIA GERALDA OLIVER ROSA, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22859

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22859